

DAFTAR GAMBAR

Gambar 4.1 Grafik Hasil Pengujian Nilai <i>Slump</i>	IV-13
Gambar 4.2 Grafik Hasil Uji Tekan Beton N	IV-15
Gambar 4.3 Grafik Rata – Rata Hasil Uji Tekan Beton V1	IV-16
Gambar 4.4 Grafik Rata – Rata Hasil Uji Tekan Beton V.2	IV-18
Gambar 4.5 Grafik Rata – Rata Hasil Uji Tekan Beton V.3	IV-19
Gambar 4.6 Grafik Rata – Rata Hasil Uji Tekan Beton V.4	IV-21
Gambar 4.7 Grafik Rata – Rata Seluruh Variasi	IV-21

